2024年2月6日
各　位

上場会社名 株式会社トーアミ
代表者 代表取締役社長 北川芳仁
（コード番号 5973）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 古田貴久
（TEL 072-876-1121）

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2023年5月10日に公表した2024年3月期の通期の連結業績予想を下記の通り
修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2024年3月期通期連結業績予想数値の修正（2023年4月1日～2024年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,600 160 190 100 16.60
今回修正予想(B) 17,600 260 270 180 29.99
増減額(B-A) 0 100 80 80
増減率(%) 0.0 62.5 42.1 80.0
（ご参考）前期実績
（2023年3月期）

15,414 △106 △95 △72 △11.86

修正の理由
　2024年３月期通期連結業績予想につきましては、原材料価格が高止まりの状況にあるものの、販売価格水準を維持し、
スプレッドの確保に努めたことや、土木・建築工事事業が好調に推移したこと等により損益面で当初予想を上回る見込みと
なりました。

（注）上記の業績予想は、本資料発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な
要因により大きく異なる可能性があります。

以　上